2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от                                                                                                   №

станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации      Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

       от 04 октября 2017 года № 142  «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкский район  (приложение).
2. Считать утратившим силу:

1) постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкский район  от 04 октября 2017 года № 142 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»;

3. Установить, что Порядок применяется к правоотношениям  возникающим при формировании и исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, начиная с бюджета на 2018 год и на последующие годы.

         4. Начальнику общего отдела администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Л.Н.Бедаковой  обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
           5. Контроль  за выполнением постановления «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкский район» возложить на ведущего специалиста по вопросам бюджета, финансов и экономического развития Е.Ю.Пивень.

          6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Вышестеблиевского сельского поселения
Темрюкского района                                                                          П.К.Хаджиди